
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 13 

Г.ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  ИМЕНИ 

М.В.ЛОМОНОСОВА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от   25.11.2022г.                         № 416 

 

О внесении изменений в приказ № 291 от 29.08.2022 г. 

«Об организации питания обучающихся 

в 2022-2023 учебном году»  

 

    На основании приказов управления образования администрации 

Пугачевского муниципального района Саратовской области от 24.11.2022 

года № 216 «О внесении изменений в приказ управления образования 

администрации Пугачевского муниципального района от 24.08.2022г. № 140 

«Об организации питания детей в общеобразовательных учреждениях 

Пугачевского муниципального района», от 24.11.2022г. № 217 «О внесении 

изменений в приказ управления образования администрации Пугачевского 

муниципального района от 24.08.2022г. № 141 «Об организации питания 

детей в группах продленного дня в общеобразовательных учреждениях 

Пугачевского муниципального района»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ МОУ «СОШ № 13 г. Пугачева имени М.В. 

Ломоносова» от 29.08.2022 года № 291 «Об организации питания 

обучающихся в 2022-2023 учебном году следующие изменения: 

- пункт 1 подпункта 1.4. изложить в новой редакции: 

«1.5. обеспечить бесплатное питание обучающихся 5-11 классов родители 

(законные представители) которых призваны на военную службу по 

мобилизации либо заключили контракт о добровольном содействии в 

выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской 

Федерации, заключили контракт о прохождении военной службы  в период 

проведения специальной военной операции, в дни обучения в течение 

учебного года из расчета 20 рублей за счет средств бюджета Пугачевского 

муниципального района»; 

2. Внести изменения и дополнения в положение об организации питания 

обучающихся МОУ «СОШ №13 г. Пугачева имени М.В. Ломоносова». 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на С.А. Сахнову, зам. 

директора по ВР. 

 

Директор    школы                                                                   В.Н.Устинова           


		2022-12-29T08:44:02+0400
	Устинова Валентина Навиулловна




